יחד עם בקשת רשות
הערעור הוגשה בקשה לעיכוב ביצוע פסק דינו של בית המשפט המחוזי, שהתקבלה בהחלטתי מיום 8.11.2017.

2. המבקש הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של איומים ובעבירה של
חבלה ופציעה בנסיבות מחמירות (כשהעבריין נושא נשק – חם או קר) (עבירות לפי סעיפים 192 ו- 335(א)(1) לחוק

העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, על רקע סכסוך ירושה בין